

**Grundejerforeningen Blæsenborg**

Ærøgade 12  
6950 Ringkøbing  
Danmark

CVR-nr.DK37962910

**TILBUD****Tilbud på vejbumpe og skilte.**

Nr. ....: 1363  
Dato ....: 05.11.2024  
Kundenr. ....: 37962910  
Side ....: 1 af 1

| Nr.   | Tekst                                                                                        | Antal | Enhed | Stk. pris | Pris      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
| VB292 | Vejbump 2,92m gul/sort<br>GODKENDT AF VEJDIREKTORATET                                        | 4     | stk.  | 3.500,00  | 14.000,00 |
| VB642 | Vejbump 6,42m gul/sort<br>GODKENDT AF VEJDIREKTORATET                                        | 1     | stk.  | 7.700,00  | 7.700,00  |
| VB442 | Vejbump 4,42m gul/sort<br>GODKENDT AF VEJDIREKTORATET                                        | 2     | stk.  | 5.300,00  | 10.600,00 |
| 1002  | Færdselstavle 53/54 inkl. stander.                                                           | 4     | stk.  | 3.600,00  | 14.400,00 |
| 1200  | Montage inklusiv kørsel og småmaterialer.                                                    | 1     | stk.  | 13.600,00 | 13.600,00 |
| 0100  | Nedgravning af skilt.                                                                        | 4     | stk.  | 1.400,00  | 5.600,00  |
| 1300  | Myndighedsansøgning i forbindelse med montage af vejbumpe som er godkendt af Vejdirektoratet | 1     | stk.  | 0,00      | 0,00      |
| 0310  | Trafikspejl Ø60 cm                                                                           | 2     | stk.  | 2.500,00  | 5.000,00  |
| 1002  | Færdselstavle "Legende børn"                                                                 | 2     | stk.  | 950,00    | 1.900,00  |
| 0310  | Lige stander til spejl og skilte.                                                            | 2     | stk.  | 1.900,00  | 3.800,00  |
| 94746 | Nedgravning af stander med spejle/skilte                                                     | 2     |       | 1.400,00  | 2.800,00  |

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 79.400,00)

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Subtotal :         | 79.400,00        |
| 25,00% moms :      | 19.850,00        |
| <b>Total DKK :</b> | <b>99.250,00</b> |









